
sexta-feira, 11 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                          EXTRATO DE CONTRATO 28PRP/2013 
 
Contrato Nº. 28PRP/2013; Pregão Presencial n. 28PRP/2013. Processo Administrativo n 28PRP/2013. Objeto: Aquisição de urnas funerárias adulto, 
infantil e prestação de serviços de traslado de corpos. Contratada: MSM CONSULTORIA LTDA ME. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor 
global R$ 16.200,00.  Assinatura do Contrato: 06/09/2013. Vigência: 03 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 
 
                          EXTRATO DE CONTRATO 03TP/2013 
 
Contrato Nº. 03TP/2013; Tomada de Preço n. 03TP/2013. Processo Administrativo n 03TP/2013. Objeto: Prestação de serviços de assessoria 
governamental na área de planejamento estratégico municipais de Boa Vista do Tupim. Contratada: MSM CONSULTORIA LTDA ME. Contratante: Município 
de Boa Vista do Tupim. Valor mensal R$ 25.000,00.  Assinatura do Contrato: 02/09/2013. Vigência: 04 meses – João Durval P. Trabuco – Prefeito. 
 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B097BFEE2F65013F4BE85A8BBABA4D9


		2013-10-11T09:33:14-0300




